
DBŁ.5623.12.2024

POSTANOWIENIE  NR  252/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27  lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Goniądzu

Na  podstawie  art. 178  Ę 1 ustawy  z dnia  5 styczia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Goniądzu,  z siedzibą

w  Urzędzie  Miejskim  w  Goniądzu  ul.  Plac  Il  Listopada  38 19  - lIO  Gorńądz,

w składzie:

1.  Elżbieta  Bielska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SAMORZĄDOWE

GMINY  GONIĄDZ,  zam.  Goniądz

2.  Barbara  Kuczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Goniądz

3.  Antoni  Laskowski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Mońki

4.  Urszula  Mocarska,  zgłoszona  przez  KWW  CHPS,  zam.  Wólka  Piaseczna

5.  Cecylia  Pieńkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Goniądz

6.  Rafał  Pilecki,  zgłoszony  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Janowiecze

7.  Elwira  Radziwon,  zgłoszona  przez  KWW  MOŻNA  UCZCIWIE,  zam.  Goniądz

8.  Sławomir  Adam  Rembeliński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Goniądz

9.  Teresa  Tynecka,  zgłoszona  przez  KWW  BMN  AKT  SAMORZĄD,

zam.  Wojtówstwo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Gorńądzu.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Bialymstoku  I

J  k  Malinowski


